Valentin Vizitiv reprezentanţi ai ofertantului Întreprinderea Mixtă “BADPRIM” SRL,  ne 

oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm Lucrări de reparaţie a  drumului L520 Lapusna - Stolniceni pentru 

suma fără TVA de: 1 076 992,98 (un milion șaptezeci și șase mii nouă sute nouăzeci și doi lei 98 

bani) lei MD, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 215 398,61 lei (două 

sute cincisprezece mii treisute nouăzeci și opt lei 61 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 2 luni calendaristice.